
令和８年２月吉日 

会員 各位 

 

岩手県剣道道場連盟 

会 長  菊 池 長 悦 

 

令和８年度年会費納入について（お願い） 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟運営のためにご協力を賜り誠

にありがとうございます。 

さて、一般財団法人全日本剣道道場連盟並びに、岩手県剣道道場連盟の令和８年度年会費納入について下

記の通りご案内申し上げます。 

ご多忙の折誠に恐縮でございますが、何卒ご協力のほどお願いいたします。  謹白 

 

 

記 

 

１．年会費     20,000 円 

【内訳】 一般財団法人 全日本剣道道場連盟年会費（本部）  10,000 円 

岩手県剣道道場連盟年会費（支部）                  5,000 円 

令和 8 年度岩手県開催予定 （協賛金）        5,000 円 

・全国道場少年剣道選手権大会 

・全国道場対抗剣道大会             

２．送金方法      郵便局にて郵便振替用紙をご使用ください。 

３．送金先       ゆうちょ銀行    振替口座 番号 02220-1-136886 

            加入者名      岩手県剣道道場連盟 

４．送金期日    令和８年４月１０日  ※期日厳守でお願いいたします。 

           

※ 本部・支部事務局からの領収証は発行致しません。払い込みの際、郵便局から渡される受領証を領収

証とさせていただきます。                  

※ 送金手数料は、会員様のご負担とさせていただきますのでご了承ください。 

※ ご依頼人名記載欄には、必ず登録団体名を明記してください。 

以上 

 

【追伸】 会員名簿の代表者・団体名・住所・電話番号の 

変更・修正等ございましたら、下記の方法いずれかで変更届をご提出ください。 

（４月以降の変更も同様） 

 

・岩手県剣道道場連盟事務局に郵送 〒020-0033 盛岡市盛岡駅前北通 7-10 

（有）橋市武道具センター内 

    ・岩手県剣道道場連盟事務局（iwatekendou.doujou@gmail.com）宛てに PDF 添付で送付 

 

   ※ この変更報告は申込責任者、事務係の方の変更ではございません。 

 

☆ホームページおよびメール登録のご案内 

各種情報の公開は岩手県剣道道場連盟のホームページにて行っております。 

連絡事項については、メール配信にて実施しております。 

mailto:iwatekendou.doujou@gmail.com


甚だ恐縮ではありますが、会員の皆様におかれまして、申込責任者・事務係が次年度に変更される団体

につきましては、ホームページの確認およびメールアドレスの登録申請をお願いいたします。 

メールアドレスの登録申請について次のページにてご案内いたします。 

 

 

「岩手県剣道道場連盟」のホームページにアクセスします。 

URL  http://iwatekendo.com/doujou/ 

 

検索サイトにて、「岩手県剣道道場」で検索することもできます。 

検索サイト上に表示される以下のタイトルをクリックしてください。 

⇒ 岩手県剣道道場連盟 – Iwate Kendo Dojo Federation 

 

以下の手順で手続きをしてください。 

１．メニューの「各種手続き」をクリックします。 

 
 

２．各種手続き画面では、下方向へスクロールしてください。 

 
 

３．メールアドレス登録フォームで、各必須項目に入力して送信ボタンを押します。 

 
 

４．ありがとうございます。メッセージが送信されました。と表示されたら終了です。 

http://iwatekendo.com/doujou/


 
登録手続きは以上です。 

 

不明点はメール iwatekendou.doujou@gmail.com までお願いします。 


